

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون:

امنیت خوبی در بخش خشت حاکم است

سرهنگ عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در دیدار رئیس کانون بازنشستگان فارس، سرهنگ بازنشسته جواهری و همراهان و مسئولین و بازنشستگان بخش خشت اظهار داشت: مردم بخش خشت بسیار خوب، فهیم، انقلابی، مهمان‌دوست و پیرو ولایت هستند و شهدای زیادی تقدیم انقلاب و اسلام نموده‌اند و در حال حاضر امنیت بسیار خوبی در این بخش به کمک مسئولین و مردم برقرار است.



استان فارس

کازرون

در مرکز آموزش ۰۷ کازرون؛ نوزدهمین سالگرد شهید علی صیاد شیرازی گرامی داشته شد



خبرنگار و عکاس امیلاد پناهی: مراسم نوزدهمین سالگرد شهید شهید علی صیاد شیرازی در مرکز آموزش ۰۷ شهید قنبر ترابی کازرون با حضور حجت‌الاسلام محمد خرسند امام جمعه، استوار میمنده فرماندار، امیر سرتیپ علی حقیقت‌جو فرمانده، حجت‌الاسلام عیسی کیانی رئیس عقیدتی سیاسی، کارکنان پایور، جمعی از فرماندهان مرکز آموزش ۰۷ کازرون برگزار شد.

در ابتدای این مراسم امیر سرتیپ علی حقیقت‌جو گفت: شهید صیاد شیرازی با درایت، اقتدار، تعامل و همدلی که در دوران دفاع مقدس داشت، توانست انسجام شایسته‌ای در بین نیروهای ۳ گانه ارتش، سپاه و نیروی انتظامی ایجاد کند و همیشه در خط مقدم جبهه‌های جنگ در دفاع از اسلام، میهن اسلامی، آرمان‌های امام راحل پیشقدم و پیشرو باشد. امیر سرتیپ علی حقیقت‌جو، افزود: شهید شهید علی صیاد شیرازی از محبوبیت خاصی در بین فرماندهان و کارکنان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برخوردار بود و هرگز نماز شب خود را فراموش نمی‌کرد. در ادامه امام جمعه کازرون گفت: مقام معظم رهبری واژه‌های بسیار خوب در خصوص شهید صیاد شیرازی بیان داشتند و وی را بنده برگزیده خداوند یاد کردند که برای ارتشیان سلحشور و جان برکف باعث اقتدار و افتخار است. حجت‌الاسلام محمد خرسند در پایان افزود: این شهید بزرگوار متدین و با تقوا بود و الگویی شایسته و مناسب برای جوانان امروز است.

در میان کتل کازرون؛ نخستین گوزن زرد متولد شد



رئیس اداره محیط زیست کازرون گفت: نخستین گوزن زرد در سال ۹۷ در سایت میان کتل منطقه حفاظت شده ارژن و پریشان کازرون سه‌شنبه ۲۱ فروردین متولد شد. محمود جعفری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در سرشماری سال ۹۶ جمعیت گوزن زرد در سایت تکثیر و پرورش میان کتل حدود ۴۲ رأس برآورد شد که شامل ۱۹ رأس ماده و ۱۷ رأس نر و ۶ رأس گوساله گوزن زرد بود. وی افزود: با احتساب سه رأس گوزن که با هدف افزایش غذای ژنتیکی از استان کهگیلویه و بویراحمد به میان کتل انتقال یافت و تلف شدن یک رأس در مجموع ۴۴ رأس مشاهده شده است. جعفری افزود: برای پیشگیری از بیماری‌های حیوان‌وحش عرصه زیست‌گاه میان کتل از ۱۷۰ هکتار به ۴۰۰ هکتار افزایش یافت که بهبود چشمگیر داشته است. گوزن زرد گونه‌ای است که در طبیعت یافت نمی‌شود و منقرض شده و در برخی سایت‌های کشور در اسارت تکثیر یافته است. دو سایت احیا در شهرستان‌های کازرون (در ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز) و ارسنجان (۱۲۵ کیلومتری شرق شیراز) در استان فارس ایجاد شده است.

لارستان

فرماندار ویژه لارستان در دیدار با سرمایه‌گذار چینی:

لارستان بهترین ظرفیت ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی را دارد



فرماندار ویژه لارستان گفت: لارستان بهترین ظرفیت ظرفیت نیروگاه خورشیدی است و در این خصوص این شهرستان آمادگی کامل برای حمایت از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی در نشست با سرمایه‌گذار شرکت داینا ولت چین برای احداث نیروگاه خورشیدی در لارستان در فرمانداری این شهرستان، اظهار داشت: لارستان دارای ۸ شهر و ۶ بخش، با ۱۴۵۰۰ کیلومتر وسعت، دارای

و افزود: امسال دو پروژه کاوش باستان‌شناسی در تابستان و پاییز در پاسارگاد اجرا می‌شود.

وی گفت: فصل سوم کاوش و گمانه‌زنی تعیین عرصه و پیشنهاد حریم محوطه جهانی پاسارگاد تابستان امسال انجام می‌شود که در جریان این عملیات کاوش یک گروه باستان‌شناس با استقرار در این منطقه تاریخی، کار خود را به سرپرستی دکتر علی موسوی، آغاز خواهند کرد. فدایی گفت: در این فصل ادامه کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه برج سنگی و تپه‌های اطراف پاسارگاد که قدمشنان به دوره پیش‌اتاریخ و تاریخی برمی‌گردد، از سر گرفته می‌شود. مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد همچنین از اجرای عملیات فصل چهارم کاوش‌های باستان‌شناسی هیئت فرانسوی در این محوطه تاریخی خبر داد و گفت: برنامه این گروه باستان‌شناسی پاییز امسال اجرا می‌شود و بیشتر به مباحث ژئوفیزیک برمی‌گردد.

چهرم

برگزاری کارگاه «تجربه‌ها و تمهیدهای داستان‌نویسی» در چهرم

کارگاه «تجربه‌ها و تمهیدهای داستان‌نویسی» به‌وسیله امیرحسین خورشیدفر در چهرم برگزار می‌شود. این برنامه در محل کارگاه داستان باران واقع در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهرم برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مسئول انجمن اهل‌قلم شهرستان چهرم با اعلام خیر حضور امیرحسین خورشیدفر نویسنده، روزنامه‌نگار و مترجم مطرح کشور در شهرستان چهرم گفت: این نویسنده سرشناس روز سه‌شنبه ۲۸ فروردین‌ماه کارگاهی بانام «تجربه‌ها و تمهیدهای داستان‌نویسی» برگزار خواهد کرد. محمد باذیر با اشاره به اینکه حضور این نویسنده به همت انجمن اهل‌قلم شهرستان چهرم میسر شده، افزود: این برنامه در محل کارگاه داستان باران واقع در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهرم برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه کارگاه داستان باران تاکنون میزبان نویسنده‌های مطرح زیادی از سراسر کشور بوده است، یادآور شد: امیرحسین خورشیدفر با آثاری چون «زندگی مطابق خواسته تو پیش می‌رود»، «پسری که هیچ ستاره‌ای نداشت»، «شرط‌بندی روی اسب مسابقه»، «روزی که آسمان شکست»، «از اولین روزهای زمین»، «قصه‌های شیخ اشراق»، «تهرانی‌ها» و «باران» نویسنده جوایز ادبی معتبری چون «هوشنگ گلکشتیری»، «روزی روزگاری»، «مهرگان» و «گام اول» را نیز از آن خود کند. مسئول انجمن اهل‌قلم شهرستان چهرم با دعوت از همه علاقه‌مندان نویسنده‌گی برای حضور در این کارگاه یادآوری کرد: این کارگاه، فرصت بسیار خوبی برای اهالی داستان شهرستان چهرم است و بهتر است همه علاقه‌مندان از این فرصت، نهایت استفاده را ببرند.

استان بوشهر

قائم‌مقام دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

۲۷ پروژه سلامت در استان بوشهر افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود



قائم‌مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: ۲۷ پروژه در هفته سلامت سال جاری افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، حیدر عزیز نژاد در نشست ستاد هفته سلامت استان بوشهر اظهار داشت: توسعه بخش سلامت در استان بوشهر به‌خوبی مورد توجه قرار گرفته است و شاهد اجرای طرح‌های مختلفی هستیم. وی بایبان اینکه توسعه مشارکت‌های اجتماعی در عرصه سلامت به‌صورت ویژه در دستور کار است، اضافه کرد: وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی بخش کوچکی از وظایف تأمین سلامت را بر عهده‌دارند. قائم‌مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: بخش زیادی از آن مربوط به سبک زندگی مردم و نیز همکاری‌های بین‌بخشی است که باید همکاری و تلاش لازم در این زمینه انجام شود. وی ادامه داد: حوزه مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی در سه بخش شامل خیرین سلامت، سازمان‌های اطلاع‌رسانی خدمات سلامت، و اداره مؤلفه‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت است. عزیزنژاد اضافه کرد: یکی از وظایف امور مشارکت‌های اجتماعی این است که خیرین سلامت و سازمان‌های مردم‌نهاد را به سمت حوزه‌های سلامت سوق داده و از فعالیت‌های خیرخواهانه آنان برای مشارکت در کارهای بهداشتی و درمانی دعوت کند.

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۹۰ میلیارد ریال پروژه

دبیر ستاد برگزاری هفته سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر نیز از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۷ پروژه در هفته سلامت سال جاری خبر داد و گفت: ۱۷ پروژه افتتاح و ۱۰ پروژه در سطح استان آغاز خواهد شد. سید مجید حسینی حجم اعتبارات پروژه‌های افتتاحی را ۱۱۶ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: عملیات اجرایی ۱۰ پروژه نیز با اعتبار ۷۴ میلیارد ریال در هفته سلامت آغاز خواهد شد. وی خواستار همکاری و تعاملات برون بخشی با سایر ادارات استان برای برگزاری برنامه‌های هفته سلامت شد و اضافه کرد: برگزاری نمایشگاه اطلاع‌رسانی خدمات سلامت، برگزاری برنامه‌های ورزشی و دیدار با مقامات استانی از جمله برنامه‌ها است. حسینی از اجرای فعالیت‌های رسانه‌ای و برگزاری مسابقات هنری و آموزشی در هفته سلامت خبر داد و بیان کرد: این فعالیت‌ها با محوریت شعار سال در قالب‌های تفریحی، عکس، شعر، کاریکاتور و بسته‌های فرهنگی برگزار می‌شود. این تا هفتم اردیبهشت‌ماه به‌عنوان هفته ملی سلامت نام‌گذاری شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

ياسوج میزبان جشنواره منطقه‌ای نمایش معلولان خلیج فارس است



ياسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد از روز ۲۶ فروردین سال جاری به مدت چهار روز میزبان ششمین جشنواره منطقه‌ای نمایش معلولان استان‌های جنوبی حوزه خلیج فارس است.

به گزارش خبرنگار طلوع در ياسوج، این جشنواره منطقه‌ای با حضور استان‌های بوشهر، هرمزگان، خوزستان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود. مدیرکل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶۵ اثر از پنج استان جنوبی حوزه خلیج فارس به دبیرخانه جشنواره رسید که از این تعداد ۱۳ مورد برای اجرا به مرحله نهایی راه یافت. سید علیرضا موسوی امجد در جمع خبرنگاران افزود: بیش از ۲۰۰ معلول هنرمند مرد و زن از پنج استان شرکت‌کننده در این جشنواره حضور می‌یابند. مدیرکل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد بیان اینکه اعلام فراخوان جشنواره از شهریور سال گذشته آغاز شد، گفت: از مجموع ۱۳ نمایش راه‌یافته هفت مورد نمایش صحنه‌ای، پنج نمایش کودک و یک نمایش خیابانی خواهد بود.

وی ارائه توانمندی‌های چشمگیر معلولان و تلاش برای ارتقای روزافزون ظرفیت‌های باقوه آنان، پیوند و ارتباط تنگاتنگ اهالی هنر با معلولان، ایجاد شورونشاط در جامعه بویژه جامعه هدف بهزیستی، باورپذیری به توانمندی معلولان و تغییر نگاه مردم و مسئولان به جامعه معلولان را از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشنواره ذکر کرد. موسوی امجد یادآور شد: آیین اختتامیه این جشنواره نیز روز ۲۹ فروردین با حضور جمعی از مسئولان و مقامات اجرایی سازمان بهزیستی کشور، شخصیت‌ها و هنرمندان مطرح کشوری و استانی برگزار خواهد شد. وی گفت: محمدجواد طاهری هنرمند بنام کشور ایفاگر نقش مالک در سریال یوسف پیامبر، افسر اسدی از پیشکوتان بازیگری در تلویزیون و سینما، علی عسکری و حمید کاکاسلطان از هنرمندان و نماینده نویسان مطرح کشوری داوران و مهمانان ویژه این جشنواره در آیین اختتامیه خواهند بود.

دبیر اجرایی ششمین جشنواره منطقه‌ای تاتار معلولان حوزه خلیج فارس نیز گفت: تمامی هزینه‌های مربوط به این جشنواره منطقه‌ای توسط معاونت توانبخشی سازمان بهزیستی و اداره کل بهزیستی استان تأمین شده است. اردشیر کیانی تصریح کرد: این جشنواره جزء مهم‌ترین رویدادهای هنری معلولان در حوزه خلیج فارس بود و انتظار می‌رود که دستگه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد برای برگزاری هر چه مطلوب‌تر آن همکاری لازم را با اداره کل بهزیستی استان انجام دهند.

وی بیان کرد: ساعت اجرای نمایش‌های جشنواره ۹:۳۰ دقیقه و ۱۱ صبح و پنج و هفت عصر خواهد بود. این جشنواره قرار بود از ۱۶ تا ۲۰ اسفند سال گذشته در ياسوج برگزار شود که به دلیل سانحه دل‌خراش سقوط هواپیمای تهران- ياسوج و همدردی با خانواده جان‌باختگان با حدود ۴۰ روز تأخیر در تاریخ ۲۶ فروردین امسال برگزار می‌شود.

حرف‌های مردم



بهشت رضوان بهبهان نیازمند توجه بیشتر

جناب مهندس ورزشی و همکاران سخت‌کوش شهرداری خسته نباشید! آنچه ما شاهد بوده و هستیم از بدو انتخاب مهندس ورزشی به‌عنوان شهردار بهبهان در واقع تا حد زیادی چهره شهر دگرگون شده و هر مسافری که وارد می‌شود احساس می‌کند شهر در موارد مختلف از جمله نظافت و زیبایی تغییر محسوس کرده است. جناب شهردار از محل‌هایی که خواه‌ناخواه مورد مراجعه مردم است بهشت رضوان و قبرستان هر شهر است. بهشت رضوان بهبهان را اگر با قبرستان قدیمی مقایسه کنیم، واقعاً در جهت رضایت صاحبان اموات زحمات زیادی معمول گردیده. اجر همه دست‌اندرکاران با خداوند منان باشد. بهشت رضوان در سال ۹۲ یا ۹۳ مورد بهره‌برداری قرار گرفته با توجه به مرگ‌ومیرهای روزافزون ناشی از بیماری‌های گوناگون آمار متوفیات روه‌فزون بود. شهروندان بهبهانی از شهردار و مجموعه شهرداری انتظار دارند با همه کثرت مشغله و گرفتاری‌های روزمره تمهیدات لازم درباره توسعه بهشت رضوان و فراهم کردن امکانات بیشتر اقدامات لازم به عمل آید؛ زیرا آنچه مسلم است عاقبت جای همه ماها در بهشت رضوان‌هاست و این خانه ابدی ما است. ان‌شاءالله با اتخاذ تصمیمات لازم و پیش‌بینی برای توسعه بهشت رضوان در سال‌های آتی اقدام گردد.